SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TỈNH THANH HOÁ

CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TUÝ SỐ 1

Số: ____/TB-CSCNMT1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nông Cống, ngày ____tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng viên chức làm việc tại Cơ sở Cai nghiện ma túy số 1 Thanh Hóa

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP; Thông tƣ số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ

trƣởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 17305/UBND-THKH ngày 21/11/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Cơ

sở Cai nghiện ma túy số 1 Thanh Hóa, trực thuộc Sở Lao động - Thƣơng binh và

Xã hội;

Căn cứ Kế hoạch số 775/KH-CSCNMT1 ngày 30/10/2024 của Cơ sở Cai

nghiện ma túy số 1 Thanh Hóa (sau đây viết tắt là Cơ sở) về tuyển dụng viên

chức làm việc tại Cơ sở năm 2024;

Cơ sở thông báo tuyển dụng viên chức làm việc tại Cơ sở Cai nghiện ma

túy số 1 Thanh Hóa nhƣ sau:

1. Số lượng tuyển dụng: 02 ngƣời.

2. Vị trí việc làm, chức danh nghề nghiệp, chỉ tiêu tuyển dụng

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

3. Về điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển

a) Điều kiện tiêu chuẩn chung:

Đảm bảo theo quy định tại Điều 22 Luật Viên chức, Điều 5 Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức.

b) Yêu cầu cụ thể của từng vị trí việc làm:

Ngoài các điều kiện, tiêu chuẩn chung, thí sinh đăng ký dự tuyển phải đáp

ứng yêu cầu cụ thể của từng vị trí việc làm.

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

2

4. Về hình thức tuyển dụng

Thực hiện việc tuyển dụng viên chức thông qua hình thức xét tuyển theo

quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐCP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP; Thông tƣ số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trƣởng

Bộ Nội vụ và các quy định hiện hành của pháp luật, của UBND tỉnh Thanh Hóa.

5. Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

Mỗi thí sinh nộp 02 Phiếu đăng ký dự tuyển (bản chính) theo Mẫu số 01

ban hành kèm theo Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP.

6. Địa điểm, thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

- Địa điểm tiếp nhận: Thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển trực tiếp hoặc

gửi theo đƣờng bƣu chính đến Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả của Sở

LĐTBXH tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Thanh Hóa (địa chỉ: Số

28 Đại lộ Lê Lợi, phường Điện Biên, TP. Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa; số điện

thoại: 02373.900.900).

- Thời hạn nhận Phiếu đăng ký dự tuyển là 30 ngày, kể từ ngày 05/12/2024

đến hết ngày 04/01/2025.

7. Phí đăng ký dự tuyển: 500.000 đồng/thí sinh (thực hiện theo quy định

tại Thông tƣ số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trƣởng Bộ Tài chính

quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi

nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức).

Cơ sở Cai nghiện ma túy số 1 Thanh Hóa thông báo đến các đơn vị, cá

nhân có nhu cầu biết, đăng ký dự tuyển viên chức làm việc tại Cơ sở.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ về Cơ sở Cai nghiện ma túy số 1 Thanh Hóa

(qua số điện thoại 0983.202.167 - ông Nguyễn Xuân Huyên, Trưởng phòng Tổ

chức - Hành chính - Tổng hợp) để đƣợc giải đáp./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Lao động - TB và XH (để báo cáo);

- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Cơ sở;

- Các phòng nghiệp vụ trực thuộc Cơ sở;

- Báo Thanh Hóa (để đăng tin);

- Trang thông tin điện tử Sở (để đăng tin);

- Lƣu: VT, THLNT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kiều Anh

Phụ lục:

VỊ TRÍ, CHỈ TIÊU, YÊU CẦU VỀ TRÌNH ĐỘ ĐÀO TẠO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

LÀM VIỆC TẠI CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TÚY SỐ 1 THANH HÓA

(Kèm theo Thông báo số ____/TB-CSCNMT1 ngày ____/12/2024 của Cơ sở Cai nghiện ma túy số 1 Thanh Hóa)

TT Vị trí việc làm
Chỉ tiêu

tuyển dụng
Chức danh nghề nghiệp Yêu cầu về trình độ đào tạo

1 Quản học viên hạng III 01 Quản học viên hạng III (mã số V.09.05.02) theo

quy định tại Thông tƣ số 29/2022/TT-

BLĐTBXH ngày 28/12/2022 của Bộ trƣởng Bộ

Lao động - Thƣơng binh và Xã hội

Yêu cầu có bằng tốt nghiệp đại học trở lên

một trong các ngành hoặc chuyên ngành:

Luật, kinh tế, tâm lý, khoa học xã hội,

nhân văn, sƣ phạm.

2 Giáo viên giáo dục

nghề nghiệp lý thuyết

hạng III

01  Giáo viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết hạng

III (mã số V.09.02.07) theo quy định tại Thông

tƣ số 07/2023/TT-BLĐTBXH ngày 28/8/2023

của Bộ trƣởng Bộ Lao động - Thƣơng binh và

Xã hội.

Yêu cầu tốt nghiệp đại học trở lên một

trong các ngành hoặc chuyên ngành: Cơ

khí, công nghệ kỹ thuật điều khiển và tự

động hóa, sƣ phạm kỹ thuật.

 Tổng cộng 02

		anhnk.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-04T10:27:32+0700

		2024-12-04T10:57:03+0700

		2024-12-04T10:57:19+0700

		2024-12-04T10:57:41+0700

		2024-12-04T10:57:55+0700

		cscnmt1.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-04T10:58:33+0700

		cscnmt1.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-04T10:58:49+0700